TẬP ĐOÀN HOÁ CHẤT VIỆT NAM
CỒNG TY CỎ PHẦN DAP-VINACHEM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 387/QĐ-DAP Hải Phòng, ngày 06 tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
V/v: Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu

Gói thầu: May đo đồng phục mùa đông cho cán bộ, người lao động công ty

TỔNG GIÁM ĐỐC CỒNG TY CỔ PHẦN DAP-VINACHEM

Căn cứ Quy chế quản lý mua sắm vật tư đã được Hội đồng Quản trị Công ty cổ
phần DAP-VINACHEM ban hành tại Quyết định số: 489/QĐ-DAP ngàỵ 22/12/2022.

Xét Tờ trình số 06A/TTr-TCHC ngày 05/9/2024 của phòng Tổ chức hành chính về
việc xin phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: May đo đồng phục mùa đông cho
cán bộ, người lao động công ty.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: May đo đồng phục mùa đông
cho cán bộ, người lao động công ty với nội dung cụ thể như sau :

1. Tên gói thầu: May đo đồng phục mùa đông cho cán bộ, người lao động công ty
2. Giá gói thầu: 4.286.480.000 đồng (đã bao gồm thuế VAT và các chi phí đến địa

điểm giao hàng tại kho Công ty cổ phần DAP-Vinachem)
3. Nguồn vốn: vốn sản xuất kinh doanh
4. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chào hàng cạnh tranh trong nước.

5. Phương thức lựa chọn nhà thầu: Một giai đoạn một túi hồ sơ.
6. Thời gian bắt đầu lựa chọn nhà thầu: Tháng 9/2024.
7. Loại hợp đồng: Hợp đồng theo đơn giá cố định.
8. Thời gian thực hiện hợp đồng: Trong vòng 60 ngày.

9. Danh sách nhà thầu tham gia:
- Tổng công ty May Nhà Bè - Công ty cổ phần. Địa chỉ: số 04 Bến Nghé, Phường

Tân Thuận Đông, Quân 7, TP Hồ Chí Minh.
- Tổng công ty May 10 - Công ty cổ phần. Địa chỉ: Sài Đồng, Long Biên, Hà Nội.
- Công ty TNHH MTV May Mạnh Cường. Địa chỉ: Cụm dân cư số 2, Xã Lý Học,

Huyện Vĩnh Bảo, Thành phố Hải Phòng, Việt Nam.
- Công ty TNHH Trí Đức. Địa chỉ: Đức Hiệp, Xuân Lâm, Thuận Thành, Bắc Ninh.

Điều 2. Các Phó Tổng Giám đốc, Hội đồng giá, Tổ chuyên gia đấu thầu và các phòng,
nhà máy liên quan trực thuộc Công ty cổ phần DAP-VINACHEM triển khai thực hiện theo đúng
quy định của Quy chế quản lý mua sắm vật tư hiện hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 2; /
- Lưu: TCHC. ụ d